Hal tersebut dapat dilihat dalam beberapa informasi media mereka terkadang melakukan kegiatan sosial keagamaan yang bernilai positif seperti kajian Ramadhan di tahun 2022/1443 H.<sup>9</sup>

---

<sup>5</sup> Yuliati Hotifah Rahmat Aziz, "Hubungan Zikir Dengan Kontrol Diri Pada Manula", *Jurnal El-Harakah*, Vol. 5, No. 1 (2003), h. 52.

<sup>6</sup> Riyan Akti Kasmiswara, "Self Kontrol Dan Dzikir Dalam Meningkatkan Kediplinan Santri, (Studi Di Asrama Putra Hamzanwadi Pancor)" (Skripsi Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Mataram, 2021), h.